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LIST OTWARTY
do zarządów Związków Zawodowych

Szanowni Państwo

W imieniu wszystkich Uczestników Wspólnej Reprezentacji serdecznie dziękuję za udzielone poparcie. 
Wasze decyzje dały tysiącom poszkodowanych akcjonariuszy możliwość wyjaśnienia nieprawidłowości 
podczas zamiany akcji. 

Rozpoczął się czwarty rok działalności Wspólnej Reprezentacji. Od samego początku, gdy w 2011 roku 
pierwsza osoba złożyła swój podpis, potwierdzając w niej swój udział, jesteśmy pewni swoich racji  
i słusznie wytyczonego kierunku naszych działań. Dzisiaj nasze stanowisko popiera ponad 20 tysięcy 
poszkodowanych akcjonariuszy, co możemy uznać za duży sukces. 

Przystępując do Wspólnej Reprezentacji, akcjonariusze udzielili nam nieformalnego mandatu do jej 
dalszej ekspansji. Ten potężny mandat społeczny determinuje nas do ciągłej pracy na rzecz równości szans 
w dostępie do sprawiedliwego dochodzenia swoich praw przed niezawisłym sądem. 

Nasza praca została wyraźnie zauważona również w całym środowisku związkowym, gdzie uzyskaliśmy 
bardzo cenne poparcie Związków Zawodowych.  Po naszej stronie jest tak liczna Państwa reprezentacja,  
że nie sposób wszystkich wymienić i wszystkim podziękować imiennie. 

Dzisiaj możemy już bez wątpienia powiedzieć o ogólnopolskim pełnym zaangażowaniu Związków 
Zawodowych w sprawy Wspólnej Reprezentacji. 

To nie przypadek, że 35 zakładowych i międzyzakładowych organizacji związkowych dało swoim 
członkom szansę na tańsze dochodzenie sprawiedliwości. To świadome, odważne decyzje Panów i Pań 
Przewodniczących, za które dziś chcemy podziękować. Za wcześnie jeszcze na jakiekolwiek podsumowania 
naszych działań, lecz mamy świadomość, że przed nami jest jeszcze wiele pracy. Jestem jednak przekonany, 
że dzisiaj jesteśmy w punkcie, z którego na horyzoncie widać drogę do naszego zwycięstwa. 

Naszym wspólnym atutem jest to, że chcemy i możemy w wielu sprawach mówić jednym głosem.  
Tę wartościową umiejętność musimy wspólnie wykorzystać w dalszym przekazie do całego środowiska 
związkowego. Pełne poparcie całego środowiska to dla nas kolejny cel i szansa na kolejne wspólne 
zwycięstwo. 

Jesteśmy do Państwa dyspozycji.


